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Zachęcamy do poznania uczestników naszego Pikniku NGO 2023

Fundacja narodziła się w środowisku sympatyków idei albertyńskiej, wywodzących się z

Duszpasterstwa Osób Niepełnosprawnych i wspólnot „Wiara i Światło" z Krakowa, zwanych

popularnie „Muminkami”. Do istnienia powołali ją oficjalnie w 1987 roku  śp. Zofia Tetelowska,

śp. inż. Stanisław Pruszyński oraz kapelan „Solidarności” ks. Tadeusz Isakowicz-Zaleski, obecny

Prezes Zarządu Fundacji. W latach 1987-2000, dzięki wysiłkowi pracowników i przyjaciół

organizacji oraz pomocy sponsorów i darczyńców, wyremontowano stary dwór w

Radwanowicach, będący macierzystą placówką Fundacji, oraz wzniesiono trzy nowe budynki.

Dziś w Radwanowicach znajduje się schronisko dla osób niepełnosprawnych, świetlica

terapeutyczna, środowiskowy dom samopomocy, oraz warsztat terapii zajęciowej.

Działania Fundacji obejmują prowadzenie domów stałego pobytu, domów dziennego pobytu,

warsztatów terapii zajęciowej, świetlic terapeutycznych, ośrodków adaptacyjnych, szkół oraz

przedszkoli integracyjnych. Oprócz codziennej opieki Fundacja oferuje Podopiecznym wiele

możliwości osobistego rozwoju, pozwala zdobywać większą samodzielność i odkrywać radość z

bycia aktywnym. Pracownicy Fundacji organizują w tym celu wiele zajęć terapeutyczno –

rehabilitacyjnych: taneczne, muzyczne, rzemieślnicze, modelarskie oraz artystyczne. Dzięki

warsztatom Podopieczni zdobywają nowe umiejętności i odkrywają swoje – często niezwykłe –

talenty.

Najważniejszymi Celami Fundacji są:

Otaczanie opieką i świadczenie pomocy osobom niepełnosprawnym umysłowo i chorym

psychicznie

Ochrona i promocja zdrowia

Działalność charytatywna i dobroczynność

Wspieranie rodziny

Przeciwdziałanie uzależnieniom

Więcej o Fundacji im. Brata Alberta:

https://albert.krakow.pl/  oraz https://www.facebook.com/fundacja.brataalberta

Z przedstawicielami Fundacji im. Brata Alberta spotkacie się 9 września podczas

PIKNIKU NGO 2023 w Domu Harcerza w Krakowie, ul. Reymonta 18
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